REKAPITULASI BELANJA MENURUT URUSAN PEMERINTAH DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN

BESERTA HASIL DAN SUB KEGIATAN BESERTA KELUARAN
TAHUN ANGGARAN 2024

TRIWULAN II
Uraian Urusan, Organisasi, Kelompok Belanja
Program, Kegiatan dan Sub Operasi Modal Tak Terduga Transfer
Kode Kegiatan Anggaran Realisasi Anggaran Realisasi Anggaran| Realisasi | Anggaran| Realisasi
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
7 UNSUR KEWILAYAHAN 3.466.636.728| 638.718.604,00 99.351.000 0,00 0 0,00 0 0,00
7.01 KECAMATAN 3.466.636.728| 638.718.604,00 99.351.000 0,00 0 0,00 0 0,00
7.01(7.01.0.00.0.00.04.0000 Kecamatan Tegalwaru 3.466.636.728| 638.718.604,00 99.351.000 0,00 0 0,00 0 0,00
7.01(7.01.0.00.0.00.04.0000 |7.01.01 PROGRAM PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAHAN 3.158.650.828( 619.230.604,00 99.351.000 0,00 0 0,00 0 0,00
DAERAH KABUPATEN/KOTA
7.01(7.01.0.00.0.00.04.0000 |7.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran,
dan Evaluasi Kinerja Perangkat 25.980.600 19.323.600,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
Daerah
P Dok
7.01(7.01.0.00.0.00.04.0000 |7.01.01.2.01.0001 |Penyusunan Dokumen 2 191.800 7.191.800,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
Perencanaan Perangkat Daerah
Koordinasi dan P
7.01(7.01.0.00.0.00.04.0000 |7.01.01.2.01.0002 |Koordinasi dan Penyusunan 3.601.700 3.601.700,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
Dokumen RKA-SKPD
7.01]7.01.0.00.0.00.04.0000 |7.01.01.2.01.0003 (Koordinasi dan Penyusunan
Dokumen Perubahan RKA-SKPD 3.359.100 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
Koordinasi dan P DPA-
7.01(7.01.0.00.0.00.04.0000 |7.01.01.2.01.0004 S;s{; inasi dan Penyusunan 3.488.100 3.488.100,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
7.01]7.01.0.00.0.00.04.0000 |7.01.01.2.01.0005 |Koordinasi dan Penyusunan
Perubahan DPA- SKPD 3.297.900 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
7.01]7.01.0.00.0.00.04.0000 |7.01.01.2.01.0006 (Koordinasi dan Penyusunan
Laporan Capaian Kinerja dan 5.042.000 5.042.000,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
Administrasi K
7.01(7.01.0.00.0.00.04.0000 |7.01.01.2.02 ministrasi Keuangan 2.560.976.647| 503.492.512,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
Perangkat Daerah
Penyediaan Gaji dan Tunj
7.0117.01.0.00.0.00.04.0000 |7.01.01.2.02.0001 Azrlzlye iaan Gaji dan Tunjangan 2.546.028.047| 503.492.512,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
7.01]7.01.0.00.0.00.04.0000 |7.01.01.2.02.0005 |Koordinasi dan Penyusunan
Laporan Keuangan Akhir Tahun 14.948.600 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
SKPD
. Admini iB Milik
7.01(7.01.0.00.0.00.04.0000 |7.01.01.2.03 dministrasi Barang Mili & 933400 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
Daerah pada Perangkat Daerah




7.01]7.01.0.00.0.00.04.0000 |7.01.01.2.03.0005 |Rekonsiliasi dan Penyusunan
Laporan Barang Milik Daerah 5.933.400 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
pada SKPD
7.0117.01.0.00.0.00.04. 7.01.01.2. Administrasi K i
00007.01.01.2.05 ministrast fepegawatan 20.000.000 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
Perangkat Daerah
7.01]7.01.0.00.0.00.04.0000 |7.01.01.2.05.0009 |Pendidikan dan Pelatihan
Pegawai Berdasarkan Tugas dan 20.000.000 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
Fungsi
7.01(7.01.0.00.0.00.04. .01.01.2. Administrasi U P kat
04.00007.01.01.2.06 Da;nr;n: rastimum Ferangka 176.005.773|  39.500.000,00 82.931.000 0,00 0 0,00 0 0,00
7.01]7.01.0.00.0.00.04.0000 |7.01.01.2.06.0001 |Penyediaan Komponen Instalasi
Listrik/Penerangan Bangunan 21.853.000 4.068.000,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
Kantor
7.01(7.01.0.00.0.00.04.0000 |7.01.01.2.06.0002 |Penyedi Peralatan d
0 yediaan Ferafatan dan 0 0,00 82.931.000 0,00 0 0,00 0 0,00
Perlengkapan Kantor
7.01(7.01.0.00.0.00.04. 7.01.01.2.06. P di Peralatan R h
0000 |7.01.01.2.06.0003 | Penyediaan Peralatan Ruma 9.903.000|  3.241.000,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
Tangga
7.0117.01.0.00.0.00.04. 7.01.01.2.06. 4 |P di Bahan Logistik
04.00007.01.01.2.06.000 K::Zsr aan Bahan LogIst 118.269.773|  32.191.000,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
7.0117.01.0.00.0.00.04.0 7.01.01.2.06. P di B Cetakan d
000 |7.01.01.2.06.0005 |Penyediaan Barang Cetakan dan 9.360.000 0,00 0 0,00 0 0,00 B 0,00
Penggandaan
7.0117.01.0.00.0.00.04. 7.01.01.2.06. P | Rapat
0000 7.01.0 06.0009 enye.eng.garaan apa . 16.620.000 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
Koordinasi dan Konsultasi SKPD
7.01]7.01.0.00.0.00.04.0000 |7.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah 0 0,00 16.420.000 0,00 0 0,00 0 0,00
Daerah
7.01(7.01.0.00.0.00.04.0000 |7.01.01.2.07.0005 |Pengadaan Mebel 0 0,00 16.420.000 0,00 0 0,00 0 0,00
7.01(7.01.0.00.0.00.04. .01.01.2. P di J P j
04.0000 7.01.01.2.08 enyediaan a'sa enunjang 310.199.408 56.914.492,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
Urusan Pemerintahan Daerah
7.01(7.01.0.00.0.00.04.0000 |7.01.01.2.08.0001 |Penyediaan Jasa Surat Menyurat 6.000.000 1.800.000,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
7.01(7.01.0.00.0.00.04.0 .01.01.2.08. P di J K ikasi,
00017.01.01.2.08.0002 | Penyediaan as? omu.nl ?SI 48.007.584 8.745.000,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
Sumber Daya Air dan Listrik
7.01(7.01.0.00.0.00.04. .01.01.2.08. P di J Peralatan d
4.0000 |7.01.01.2.08.0003 [Penyediaan Jasa Peralatan dan 24.110.000 730.000,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
Perlengkapan Kantor
7.01(7.01.0.00.0.00.04. .01.01.2.08. P di J Pel
04.0000 7.01.01.2.08.0004 | Penyediaan Jasa Pelayanan 232.081.824|  45.639.492,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
Umum Kantor
7.01(7.01.0.00.0.00.04.0000 |7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan 59.555.000 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Pemerintahan Daerah




7.01

7.01.0.00.0.00.04.0000

7.01.01.2.09.0002

Penyediaan Jasa Pemeliharaan,
Biaya Pemeliharaan, Pajak dan
Perizinan Kendaraan Dinas
Operasional atau Lapangan

50.800.000

0,00

0,00

0,00

0,00

7.01

7.01.0.00.0.00.04.0000

7.01.01.2.09.0010

Pemeliharaan/Rehabilitasi
Sarana dan Prasarana Gedung
Kantor atau Bangunan Lainnya

8.755.000

0,00

0,00

0,00

0,00

7.01

7.01.0.00.0.00.04.0000

7.01.02

PROGRAM PENYELENGGARAAN
PEMERINTAHAN DAN
PELAYANAN PUBLIK

135.128.000

11.231.000,00

0,00

0,00

0,00

7.01

7.01.0.00.0.00.04.0000

7.01.02.2.01

Koordinasi Penyelenggaraan
Kegiatan Pemerintahan di
Tingkat Kecamatan

135.128.000

11.231.000,00

0,00

0,00

0,00

7.01

7.01.0.00.0.00.04.0000

7.01.02.2.01.0002

Peningkatan Efektifitas Kegiatan
Pemerintahan di Tingkat
Kecamatan

135.128.000

11.231.000,00

0,00

0,00

0,00

7.01

7.01.0.00.0.00.04.0000

7.01.03

PROGRAM PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DESA DAN
KELURAHAN

43.313.900

0,00

0,00

0,00

0,00

7.01

7.01.0.00.0.00.04.0000

7.01.03.2.01

Koordinasi Kegiatan
Pemberdayaan Desa

25.567.900

0,00

0,00

0,00

0,00

7.01

7.01.0.00.0.00.04.0000

7.01.03.2.01.0001

Peningkatan Partisipasi
Masyarakat dalam Forum
Musyawarah Perencanaan
Pembangunan di Desa

25.567.900

0,00

0,00

0,00

0,00

7.01

7.01.0.00.0.00.04.0000

7.01.03.2.03

Pemberdayaan Lembaga
Kemasyarakatan Tingkat
Kecamatan

8.884.000

0,00

0,00

0,00

0,00

7.01

7.01.0.00.0.00.04.0000

7.01.03.2.03.0004

Fasilitasi Pengembangan Usaha
Ekonomi Masyarakat

5.139.000

0,00

0,00

0,00

0,00

7.01

7.01.0.00.0.00.04.0000

7.01.03.2.03.0005

Fasilitasi Pemanfaatan Teknologi
Tepat Guna

3.745.000

0,00

0,00

0,00

0,00

7.01

7.01.0.00.0.00.04.0000

7.01.03.2.06

Pemberdayaan dan
Kesejahteraan Keluarga Tingkat
Kecamatan dan Kelurahan

8.862.000

0,00

0,00

0,00

0,00

7.01

7.01.0.00.0.00.04.0000

7.01.03.2.06.0009

Penumbuhan Kesadaran
Keluarga dalam Peningkatan
Kualitas Kelestarian Lingkungan
Hidup

4.431.000

0,00

0,00

0,00

0,00




7.01

7.01.0.00.0.00.04.0000

7.01.03.2.06.0012

Penumbuhan dan Peningkatan
Kesadaran Keluarga dalam
Keterlibatan Perencanaan
Kehidupan Menuju Keluarga
Berkualitas

4.431.000

0,00

0,00

0,00

0,00

7.01

7.01.0.00.0.00.04.0000

7.01.04

PROGRAM KOORDINASI
KETENTRAMAN DAN
KETERTIBAN UMUM

12.161.000

0,00

0,00

0,00

0,00

7.01

7.01.0.00.0.00.04.0000

7.01.04.2.01

Koordinasi Upaya
Penyelenggaraan Ketenteraman
dan Ketertiban Umum

12.161.000

0,00

0,00

0,00

0,00

7.01

7.01.0.00.0.00.04.0000

7.01.04.2.01.0001

Sinergitas dengan Kepolisian
Negara Republik Indonesia,
Tentara Nasional Indonesia dan
Instansi Vertikal di Wilayah
Kecamatan

12.161.000

0,00

0,00

0,00

0,00

7.01

7.01.0.00.0.00.04.0000

7.01.05

PROGRAM PENYELENGGARAAN
URUSAN PEMERINTAHAN
UMUM

68.459.000

0,00

0,00

0,00

0,00

7.01

7.01.0.00.0.00.04.0000

7.01.05.2.01

Penyelenggaraan Urusan
Pemerintahan Umum Sesuai
Penugasan Kepala Daerah

68.459.000

0,00

0,00

0,00

0,00

7.01

7.01.0.00.0.00.04.0000

7.01.05.2.01.0001

Pembinaan Wawasan
Kebangsaan dan Ketahanan
Nasional dalam rangka
Memantapkan Pengamalan
Pancasila, Pelaksanaan Undang-
Undang Dasar Negara Republik
Indonesia Tahun 1945,
Pelestarian Bhinneka Tunggal
lka serta Pemertahanan dan
Pemeliharaan Keutuhan Negara

68.459.000

0,00

0,00

0,00

0,00

7.01

7.01.0.00.0.00.04.0000

7.01.06

PROGRAM PEMBINAAN DAN
PENGAWASAN PEMERINTAHAN
DESA

48.924.000

8.257.000,00

0,00

0,00

0,00

7.01

7.01.0.00.0.00.04.0000

7.01.06.2.01

Fasilitasi, Rekomendasi dan
Koordinasi Pembinaan dan
Pengawasan Pemerintahan Desa

48.924.000

8.257.000,00

0,00

0,00

0,00

7.01

7.01.0.00.0.00.04.0000

7.01.06.2.01.0002

Fasilitasi Administrasi Tata
Pemerintahan Desa

10.157.000

0,00

0,00

0,00

0,00




7.01

7.01.0.00.0.00.04.0000

7.01.06.2.01.0009

Fasilitasi Sinkronisasi
Perencanaan Pembangunan

Daerah dengan Pembangunan 9.110.000 0,00 0 0,00 0,00 0,00
Desa

7.01]7.01.0.00.0.00.04.0000 |7.01.06.2.01.0013 |Fasilitasi Penyusunan
Perencanaan Pembangunan 9.753.000 0,00 0 0,00 0,00 0,00
Partisipatif

7.01(7.01.0.00.0.00.04.0000 |7.01.06.2.01.0016 |Fasilitasi Penyusunan Program
dan Pelaksanaan Pemberdayaan 9.667.000 8.257.000,00 0 0,00 0,00 0,00
Masyarakat Desa

7.0117.01.0.00.0.00.04.0000 |7.01.06.2.01.0017 Kf)or.dlna5| Pendampingan Desa 10.237.000 0,00 0 0,00 0,00 0,00
di Wilayahnya
Jumlah 3.466.636.728| 638.718.604,00 99.351.000 0,00 0,00 0,00




